ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021 года

г. Москва

№ 6-4

О примерном Положении о

структурных подразделениях

первичной профсоюзной

организации

В целях реализации пункта 14 статьи 2, пункта 3.8 статьи 23 Устава

Профсоюза Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое примерное Положение о структурных

подразделениях первичной профсоюзной организации.

2. Выборным коллегиальным постоянно действующим руководящим органам

первичных организаций Профсоюза в соответствии с пунктом 3.8 статьи 23 Устава

Профсоюза на основании примерного Положения о структурных подразделениях

первичной профсоюзной организации разработать и утвердить Положения о

структурных подразделениях первичной профсоюзной организации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей

Председателя Профсоюза Авдеенко М.В., Дудина В.Н.

Председатель Профсоюза                                                  Г.И. Меркулова